

# Medlemsbrev Textil Gotland november 2024

**NÄSTA ÅR BLIR DET ROLIGT!**



 FYLLER 25 ÅR 

*Boka lördag 22 februari* i din almanacka. Då blir det föreläsning med Lotta Kühlhorn kl 13.00. Följt av fika, årsmöte och middag på kvällen. Textil Gotland bjuder medlemmarna på föreläsning och fika. Middagen betalar vi själva.

*Söndag 23 februari* är det workshop med tema mönster med Lotta Kühlhorn. Kostnad ej klar. Blir det många anmälda kan Lotta ha en extra workshop på måndagen. Ca 15 personer i varje workshop.

Utöver detta kommer något att hända den 25:e i varje månad fr o m mars månad 2025. En särskild grupp jobbar med detta.

En särskild inbjudan med exakta tider, platser och kostnader kommer framöver. Vi är dock intresserade av en förhandsanmälan för vår planering.

**OBS! Skriv i tråden om 25-årsjubileum i Textil Gotland slutna grupp eller maila svar på detta brev och meddela att du planerar att komma på lördagen och om du är intresserad av att delta i workshopen.**



## Tillbaka till nuet

Vår medlem Inger Hammar avled i oktober och Textil Gotland har satt in 300 kronor till Frälsningsarme'n till Ingers minne.

Som ni förstår är ekonomin för fortsatt verksamhet i Hantverket lite svajig. Styrelsen bevakar utveckling och håller tummarna att Hemslöjden och Textil Gotland får sökt bidrag från regionen för 2025.

Britten har haft en lördag med Sashiko och African Quilt i Slite och Anna-Lena och Lise har haft Lapptäcksteknik vid fyra tillfällen i Återbruksstudion i Hemse. Britten har haft Brodera på Ylle vid fem tillfällen. Alla aktiviteterna renderar pengar till hyra för Hantverket.

Under temat Mönstrat, berättade Lena Hultberg om sin mamma, Inger Sönnergren Hultberg som arbetade med design och textiltryck på Gotland och i Borås. Inger designade, tryckte sålde, med hjälp av sin man, dukar, bordstabletter, draperier mm i Hemslöjdsbutiker över hela Sverige.

Varmt tack till Ingalill Fredley, Jeanette Bragman Lindstedt och Ulla Hellman som bjöd in oss på en toppenkväll på Formkollektivet.

Övriga aktiviteter sen sist kan ni se på Facebook i vår slutna grupp.

## Aktiviteter kvar denna termin

- Hantverkshäng varje tisdag 13-16
- 19 november 17.30 är det Garna då vi lägger upp och lägger ut eller bara jobbar med vårt stick eller virk.
- 26 november 17.30 utställningsmöte.
- 27 november är det "Mitt i veckan" på Hemse Folkhögskola. Då ska representanter från Hantverket informera om den verksamhet vi bedriver i lokalen.
- Textil Gotland kommer inte att ha någon verksamhet i Hantverket på skyltsöndagen som vi tidigare planerat.
- 3 december är det dags för Mönstrat 17.30. Då ser vi en film om vävaren Helena Hernmarck och hur hon gör mönster till en väv.

**Du tar också med ett julmönster du tycker om som vi visar för varandra.**



**Styrelsen önskar alla medlemmar allt gott tills vi ses igen**